

# **Emurlahi ApS**

**Buddingevej 195  
2860 Søborg**

**CVR-nr. 27 36 73 64**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2020  
(17. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 7. maj 2021

---

Baskim Emurlahi  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Emurlahi ApS Buddingevej 195 2860 Søborg
	CVR-nr.: 27 36 73 64
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Stiftet: 24. september 2003
	Regnskabsår: 17. regnskabsår
	Hjemsted: Søborg
<b>Direktion</b>	Baskim Emurlahi, direktør
<b>Tilknyttede virksomheder</b>	Emurlahi Holdilng ApS
<b>Revisor</b>	Egon Pedersen Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Kirke Værløsevej 18C 3500 Værløse
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er i lighed med tidligere år i, at drive 7-eleven butikker, som franchisetager.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 758.823, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 189.799.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Årets resultat er negativt påvirket af Covid-19. Selskabet har modtaget kompensationer i forbindelse med hjælpepakkerne.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Oplysninger om fortsat drift

Årsrapporten er aflagt med henblik på fortsat drift. Fortsat drift forudsætter, at selskabets forventede faldende indtjening og øgede likviditetspres, som følge af COVID-19 krisen kan finansieres. Det er ledelsens opfattelse, at en sådan finansiering vil blive tilvejebragt, bl.a. via regeringens tiltag, da selskabets indtjening og likviditet grundlæggende er positivt. På denne baggrund aflægger ledelsen årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>13.707.806</b>	<b>15.687.303</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-14.351.668</u>	<u>-15.921.497</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-643.862</b>	<b>-234.194</b>
Finansielle indtægter		11.312	62.862
Finansielle omkostninger	2	<u>-81.243</u>	<u>-68.484</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-713.793</b>	<b>-239.816</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-45.030</u>	<u>35.597</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-758.823</u></b>	<b><u>-204.219</u></b>
Overført resultat		<u>-758.823</u>	<u>-204.219</u>
		<b><u>-758.823</u></b>	<b><u>-204.219</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		<u>2.408.886</u>	<u>2.685.233</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>2.408.886</b></u>	<u><b>2.685.233</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		365.504	732.947
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		242.363	235.102
Andre tilgodehavender		9.601	0
Udskudt skatteaktiv		0	45.030
Periodeafgrænsningsposter		<u>650.833</u>	<u>78.248</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>1.268.301</b></u>	<u><b>1.091.327</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>44.286</b></u>	<u><b>223.937</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>3.721.473</b></u>	<u><b>4.000.497</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>3.721.473</b></u></u>	<u><u><b>4.000.497</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>64.799</u>	<u>823.623</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<u><b>189.799</b></u>	<u><b>948.623</b></u>
Anden gæld		3.441.955	2.926.005
Periodeafgrænsningsposter		<u>89.719</u>	<u>125.869</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>3.531.674</b></u>	<u><b>3.051.874</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>3.531.674</b></u>	<u><b>3.051.874</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>3.721.473</b></u>	<u><b>4.000.497</b></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	5		
Eventualforpligtelser	6		

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	13.338.043	15.002.653
Pensioner	512.900	510.813
Andre omkostninger til social sikring	321.044	219.912
Andre personaleomkostninger	<u>179.681</u>	<u>188.119</u>
	<b><u>14.351.668</u></b>	<b><u>15.921.497</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>33</u>	<u>39</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>81.243</u>	<u>68.484</u>
	<b><u>81.243</u></b>	<b><u>68.484</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	17.050
Årets udskudte skat	<u>45.030</u>	<u>-52.647</u>
	<b><u>45.030</u></b>	<b><u>-35.597</u></b>

## Noter

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	823.622	948.622
Årets resultat	0	-758.823	-758.823
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>64.799</b>	<b>189.799</b>

### 5 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Oplysninger om fortsat drift

Årsrapporten er aflagt med henblik på fortsat drift. Fortsat drift forudsætter, at selskabets forventede faldende indtjening og øgede likviditetspres, som følge af COVID-19 krisen kan finansieres. Det er ledelsens opfattelse, at en sådan finansiering vil blive tilvejebragt, bl.a. via regeringens tiltag, da selskabets indtjening og likviditet grundlæggende er positivt. På denne baggrund aflægger ledelsen årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som franchisetager forpligtet i henhold til kontrakt med franchisegiver.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed. Den maksimale hæftelse udgør t.kr 0 på balancedagen, hvoraf t.kr 0 er indregnet i balancen. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skattepligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.